
OJALA KRISTIINA JA KAI
18.4.23

UUTISKIRJE

Apuasi tarvitaan
Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri.
Lahjoita haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Viestikenttään uutiskirjeen
kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

Tervehdys Addis Abebasta!

Kerroimme joulukirjeessämme viettävämme
ensimmäisen joulumme Etiopiassa.
Odotimme kotiseurakuntamme Redeemerin
joulunajan tapahtumia sekä suomalaisten
kanssa järjestettyä Kauneimmat joululaulut -
tilaisuutta. Muutama päivä uutiskirjeen
kirjoittamisen jälkeen 8.12.2022 Kristiinan
isä, Naomin ukki ja Kaitsun appi,
lähetystyöntekijä ja pastori Paavo Erelä
kutsuttiin Taivaan kotiin. Suru laskeutui
perheemme ylle.

Me lensimme seuraavana päivänä Suomeen hautajaisiin. Matka oli raskas, mutta tuntui tärkeältä saada olla
Kristiinan äidin ja muiden perheen jäsenten kanssa muutama viikko. Valmistelimme ja vietimme kauniit
hautajaiset. Kai siunasi Kristiinan isän haudan lepoon. Meitä puhutteli se, että niin moni halusi tulla
hyvästelemään Paavoa! Kuulimme paljon kauniita muistoja hänestä ja erityisesti Paavon laulu oli tehnyt
moniin vaikutuksen. Palasimme Etiopiaan tammikuun alussa. Elämä täällä jatkuu normaalina, mutta jotain on
lopullisesti muuttunut. Taivas on tullut lähemmäksi.

Työmatka Dessien kaupunkiin

Helmikuun alkupuolella Kristiina teki lyhyen työmatkan Dessieen. Hän osallistui siellä Suomen
ulkoministeriöstä tulleen vieraan matkaohjelmaan liittyneeseen kokoukseen sekä Mekane Yesus -kirkon
Dessien synodin yleiskokoukseen.

Dessien synodi kattaa Amharan, Afarin ja Tigrayn osavaltiot, eli ne
alueet, jotka kärsivät eniten vuoden 2021 lopun konfliktista. Oli
koskettavaa tavata kirkon työntekijöitä tältä alueelta ja samalla
tietää, että he ovat joutuneet näkemään ja kokemaan sellaisia
hirveyksiä, mitä kenenkään ei pitäisi. Kristiina tunsi olevansa
etuoikeutettu, kun sai pitää tälle joukolle Lähetysseuran
tervehdyspuheen. ”Sano jotain rohkaisevaa, nämä ihmiset ovat
kokeneet kovia ja tarvitsevat sitä”, opasti synodin presidentti
Wagnew Andagre Kristiinaa etukäteen. Tervehdyspuhe syntyi 2.
Kor. 2:14–15 ympärille: ”Kiitos Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä
Kristuksen voittosaatossa ja antaa meidän kaikkialla levittää
Kristuksen tuntemisen tuoksua! Me olemme Kristuksen tuoksu,

Dessien seurakuntatalon seinällä
laatassa mainitaan Helsingin
seurakuntayhtymä!
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joka nousee Jumalan eteen; tämän tuoksun tuntevat sekä ne,
jotka pelastuvat, että ne, jotka joutuvat kadotukseen.” Mekane
Yesus -kirkon jäsenet ovat Kristuksen tuoksu vaikeissa oloissa
muslimienemmistöisellä alueella.

Työtä seminaarilla

Kain työ seminaarilla jatkuu. Opetusta on nyt kevätkaudella
maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Näille kursseille
ei ole valmiita opetusmateriaaleja, joten kaikki pitää luoda itse
ja siksi työtä on paljon. Kai oli etukäteen pyytänyt, että hän
saisi opettaa käytännöllisiä aineita, koska hän on pitkään
toiminut pastorin työssä ja hänellä on sairaalapapin
erikoistumiskoulutus ja työnohjaajankoulutus. Tätä pyyntöä
on kunnioitettu ja joistakin kursseista on täytynyt kieltäytyä,
kun aika ei riitä tuntien valmistukseen. Oppilaat ovat todella
innostuneita, eikä heitä tarvitse pyytää keskittymään tunneilla.

Nämä opiskelusta motivoituneet tulevaisuuden papit ovat Kaille suuri ilon ja voiman lähde. Vieras kulttuuri,
opiskelijoiden vaihteleva lähtötaso ja englannin taito, sekä puutteelliset opetustilat aiheuttavat myös haasteita,
joten oppilaiden motivoituneisuus on sitäkin tärkeämpää. Aika näyttää, mitä tulevaisuus pitää sisällään, sillä
Kaita on pyydetty kehittämään Mekane Yesus -kirkon työntekijöiden työssä jaksamisen tukea.

Vieraita Suomesta

Kristiinan sisko Sanna lensi kymmeneksi päiväksi vieraaksemme
Israelista, missä hän on Kylväjän lähetystyöntekijänä. Oli
virkistävää viettää aikaa yhdessä ja näyttää Sannalle etiopialaista
elämäämme. Naomi nautti tädiltään saamastaan huomiosta ja
tuliaisista. Perheenjäsenten ja ystävien vierailut ovat tärkeitä
siitäkin syystä, että myöhemmin on niin paljon helpompi kertoa
kaikesta täällä kokemastamme, kun joku on käynyt paikan päällä
katsomassa. Seuraavaksi odotamme jo innolla Miika-poikaamme
vieraaksi toukokuussa.

Uusia työtovereita – ja hyvästejä

Etiopian tiimimme kasvaa! Joukkoomme on tullut uusia
työtovereita. Yli kolme vuosikymmentä Lähetysseuraa palvelleen

Sisarusten harvinaista laatuaikaa
kahvilassa Addis Abebassa.

Mekane Yesus -kirkon
seurakuntakeskus Dessien kaupungissa
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Kassa Hailemariam Himbegon jäätyä eläkkeelle viime vuoden lopulla saimme uudeksi asianhoitajaksemme
Tsegahun Ayelen. Hän tuntee Lähetysseuran ja suomalaiset hyvin, koska on vuosia työskennellyt Hosainan
kuurojenkoululla suomalaisten lähetystyöntekijöiden rinnalla. Hänellä on osaamista hallinnon saralta myös
muista järjestöistä ja jo parin kuukauden sisällä hän on osoittanut olevansa korvaamaton. Erityisen koskettavaa
on se, että Tsegahun näkee Lähetysseurassa palvelemisen kutsumustyönä.

Suomesta olemme myös saaneet lisävahvistusta tiimiimme. Jembere Belihu saapui loppuvuodesta ja antaa
asiantuntemuksensa erityisesti vammaishankkeillemme Etiopiassa. Jembere työskentelee myös Tansanian
hankkeiden parissa. Maaliskuussa Seppo Karppinen muutti Addis Abebaan ja hänen tehtävänsä on tukea
Lähetysseuran työtä Itä-Afrikassa erityisesti taloushallinnon osalta.

Aina jossain päin Etiopiaa on konflikti

Tämä on surullinen tosiasia. Olemme iloinneet Tigrayn rauhan pysymisestä, mutta viime aikoina huolta ovat
aiheuttaneet Oromian ja Amharan osavaltioissa sattuneet toistuvat aseelliset yhteenotot. Luottamus
vastuunkantajiin on hauras, eivätkä työttömyys, inflaatio, ilmastonmuutoksen muuttamat elinolosuhteet ja
suuret määrät maan sisäisiä pakolaisia helpota elämää. Olemme kiitollisia siitä, että pieneltä osaltamme
saamme Mekane Yesus -kirkon rinnalla olla täällä kertomassa Jeesuksen lupaamasta rauhasta ja toivosta.

Lämpimin terveisin, Kai, Kristiina ja Naomi

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Kai ja Kristiina Ojala
Kai on Lähetysseuran
teologinen asiantuntija ja
opettaa Etiopian evankelisen
Mekane Yesus -kirkon
seminaarissa. Kristiina on
Lähetysseuran Etiopian
maatoimiston päällikkö. Ojalat
asuvat Addis Abebassa
Naomi-tyttärensä kanssa.

Rukousaiheet
 Rauhaa Etiopiaan
 Kain syyskauden työjärjestelyt
 Että Naomi saisi paikan

paremmasta koulusta ensi
syksynä

 Kiitos uusista työtovereista,
Tsegahun Ayelesta, Jembere
Belihusta ja Seppo
Karppisesta


